
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl 
 

 

  

 
 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 16.09.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.2.37.2024          
              
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,                             

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

„Dostawa komputera” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 33 050,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 16.09.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 11-09-2024 13:23:01 

Syriana JOANNA FISCHER 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

33 825,00 PLN 

2 15-09-2024 15:38:36 

iSpot Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2  

02-566 Warszawa 

29 067,36 PLN 

3 15-09-2024 23:17:54 

EUROTEL S.A. 

ul. Kartuska 391 

80-125 Gdańsk 

29 212,50 PLN 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


		2024-09-16T09:48:15+0200




